



**Reiulf Ramstad Arkitekter -
Danmark A/S**

Klosterport 4x, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40847243

Årsrapport 01.10.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2021

Per Fischer Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reiulf Ramstad Arkitekter - Danmark A/S

Klosterport 4x, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40847243

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 31.12.2020

Bestyrelse

Reiulf Daniel Ramstad, formand

Thomas Carstens

Per Fischer Mikkelsen

Kristin Stokke Ramstad

Direktion

Kristin Stokke Ramstad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og der realiseres et overskud på 1.026 t.kr., hvilket af ledelsens anses for tilfredsstillende. Selskabets resultat er ikke påvirket af Covid-19, og ledelsen forventer ikke at fremtidige resultater påvirkes heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.132.438
Personaleomkostninger	1	(1.751.559)
Af- og nedskrivninger		(44.537)
Driftsresultat		1.336.342
Andre finansielle omkostninger	2	(15.516)
Resultat før skat		1.320.826
Skat af årets resultat	3	(294.428)
Årets resultat		1.026.398
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.026.398
Resultatdisponering		1.026.398

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.220
Materielle aktiver	4	198.220
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		300.000
Finansielle aktiver	5	300.000
Anlægsaktiver		498.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.020.443
Igangværende arbejder for fremmed regning		139.138
Andre tilgodehavender		76.175
Periodeafgrænsningsposter		53.314
Tilgodehavender		1.289.070
Likvide beholdninger		1.715.506
Omsætningsaktiver		3.004.576
Aktiver		3.502.796

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000
Ikke-indbetalt registreret virksomhedskapital		300.000
Overført overskud eller underskud		1.026.398
Egenkapital		1.426.398
Udskudt skat		123.000
Hensatte forpligtelser		123.000
Anden gæld		47.179
Langfristede gældsforpligtelser	6	47.179
Igangværende arbejder for fremmed regning		63.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.507
Gæld til tilknyttede virksomheder		145.736
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		348.824
Skyldig skat		171.428
Anden gæld		1.039.937
Kortfristede gældsforpligtelser		1.906.219
Gældsforpligtelser		1.953.398
Passiver		3.502.796
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke-indbetalt registreret kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	300.000	0	400.000
Årets resultat	0	0	1.026.398	1.026.398
Egenkapital ultimo	100.000	300.000	1.026.398	1.426.398

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Gager og lønninger	1.554.508
Pensioner	163.733
Andre omkostninger til social sikring	15.171
Andre personaleomkostninger	18.147
	1.751.559
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.640
Renteomkostninger i øvrigt	7.513
Øvrige finansielle omkostninger	5.363
	15.516

3 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	171.428
Ændring af udskudt skat	123.000
	294.428

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	276.281
Afgange	(33.524)
Kostpris ultimo	242.757
Årets afskrivninger	(44.537)
Af- og nedskrivninger ultimo	(44.537)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	198.220

5 Finansielle aktiver

	Krav på indbetaling af virksom- hedskapital kr.
Tilgange	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Anden gæld	47.179	47.179
	47.179	47.179

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	113.000
